
1ª Etapa - XII CiPOr 2024 Circuito Potiguar de Orientação
Praia de Pitangui 25.2.2024

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

Marconi Antão Dos Santos
CLUBE NEBLINA
Percurso : H VET A
Distancia : 3300m
Tempo : 1:39:41 (30'12"/km)

3/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Eliceu Antonio Seibert 0:55:26
2. Waldson Estrela Correia Lima 1:11:07

1. 87 00:05:20 331m 16'07"/km
2. 118 00:02:11 00:07:31 175m 12'29"/km
3. 116 00:01:28 00:08:59 143m 10'15"/km
4. 111 00:09:06 00:18:05 464m 19'37"/km
5. 110 00:05:55 00:24:00 468m 12'39"/km
6. 101 00:12:38 00:36:38 480m 26'19"/km
7. 97 00:03:17 00:39:55 127m 25'51"/km
8. 102 00:20:48 01:00:43 86m 241'52"/km
9. 93 00:09:56 01:10:39 222m 44'45"/km

10. 95 00:18:38 01:29:17 378m 49'18"/km
11. 81 00:08:00 01:37:17 219m 36'32"/km
12. 999 00:02:24 01:39:41 137m 17'31"/km
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